OO0 «KoMBrHaTt counanbHord nuTanmsy»

MyHiymnansHoe obweobpazorare nsHoe yupexneHue
M3YYEHIMEM OTAENbHbIX NpeameTor No8] HYeHTtpansHoro
26 erpans 2025 r.

Bun npuema nign
Bnrono

JarTpak

NomMuaopkl conexsble

Bapeniki ¢ kaprodenem oTRapHbIe co cNUBoUHLIM Macnom

Hai ¢ caxapom kapkane
Xneb nweHuYHbIi
3arTpax ¢ 7 0o 11 ner

MomMnaopsl conexsie

Bapenukn ¢ kaprodenem OTBAPHbLIE CO CNMBOYHBIM MaCHOM

Yam ¢ caxapom Kapkage
Xneb nweHuyHbIi
3aeTpakc 11 no 17 ner

MomMuaops! conensle

Bapennku ¢ kapTodenem OTBapHbIE CO CNWBOYHLIM MaCNOM

Yait ¢ caxapom Kapkane
Xneb nwennyHsIn

3asTpak NnaTHeIi ¢ 11 no 17 ner
Orypeu coneHbln(Hapeska)
Kawa rpeuresas ss3kas
TYNAW 13 10BAQMUHBI 40/40rp.
KomnoT ua cyxodpykros
Xneb nweHnyHbIi

Oben ¢ 7 oo 11 ner
Orypeu ConeHbiA(Hapeska)
Cyn kapTothensHeii ¢ 60608bIMU
Mnos 13 nruusl 100/50rp.
Yan c caxapom 1 nuMoHom
Xneb neknesaHblit
Xneb nweHnyHbIN

OBen c 11 oo 17 ner
Orypeu coneHbii(Hapeska)
Cyn kapTodensHbli ¢ 60608bIMU
Mnoe u3 nTuusl 150/50rp.
Yan c caxapom v nuMoHom
Xneb neknesaHbIv
Xneb nweHnyHbIR

O6ea nnatHsia ¢ 7 o 11 ner
Mopkogs ¢ Macnom pacturenbHbim
Cyn kapTothensHbiin ¢ 60608bIMHU
Mnos w3 ntuuer 100/50rp.
Haw c caxapom kapxane
Xneb nerknesadsin
Xneb nweHUdHbIA

O6en cneu nutanue ¢ 121018ner
Orypeu coneHbli(Hapeaka)
Cyn kapTothensHbin ¢ 6060aLIMMY
Mnos na nruuel 150/50rp.
Yau c caxapom U NUMOHOM
Xneb nekneBaKbIn
Xneb nweHUYHbIA

MongHuk
Mmowka "Mockosckas"

EJ'IeHa O)S&gﬂbelX TPEAMET
AnekcaHgpoB

. Ha
Cpeanas ukona ¢ yraybnewn

paiiona Bonrorpaga”

e

COFﬂACOBAHO:
Aupextop wkonp: MoHomapesa E.A.

MoHomapesa &

‘CPEMHSAR WKONA G YFIYBEHHBIM V3YEHVEM
~ i 81 UEHTPATIBHOTO
HINC=12467024239,

P
VIHH=
b

KKann Hea (py6)
101,76
60 12,6
180 354
200 599
60 1385
101,76
60 126
180 354
200 599
60 1385
101,76
100 210
200 354
200 599
50 1154
100,00
60 6,5
150 1511
80 424
200 1394
20 462
101,76
60 6,5
200 106,0
150 2632
200 626
50 854
40 923
101,76
100 109
250 1264
200 3627
200 626
50 854
40 923
100,00
60 890
200 106,0
150 2632
200 599
60 1025
60 1385
101,76
100 10,9
250 126,44
200 3627
200 626
50 854
40 923
34,00

100 4210




KodbenHbiin HanuTok Ha Monoke
MNonauuk cney nutanue ¢ 7 no 11 net
Mnowka "Mockorckas”
KodhenHnim HannTok Ha Monoxe
MNonaxuk cnet netanie © 12 o 18 net
Mniowka "Mockorckaa”
KodbenHbiin HannTok na Monoke
3arTpax cnet NuTanme ¢ 12n018ney
Momuaops coneurke
Bapennkit ¢ kaptodenem oTRApHLIE o CRUBOUHBIM Macnom
Yain ¢ caxapom kapkane
Xneb niueHiYHkIn
Bviper
Batounk MunkuBen 26
Bynovka nomatHas
Bynouka cnobHas ¢ BAPEHHON CryuleHKol
Mupowox ¢ kanycToi
Mupoxok caoBHbIN NeYeHsIR ¢ Kaprodenem
MUpomox cA0BHLIN NeYerbi ¢ noBuANOM
MUPOXOK CAOBHLIA NEYeHbIA ¢ sbnokamun
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Mnowka "Mockosckas”
Pynet BucksuTHbINA C KOHDUTIOpOM
Cocucka saneuenHas s TecTe 50/50rp.
Xa4anypu ¢ ceipom
Cok cpykToBbiin 0.2rp
Yan Fruktomania s acCopTUMeHTe
Batoryuk OBbikHoBEHHOE 4yno 40rp
Bynouka cnoéuas NecwHas Arogka ¢ ManuHom
Bopa Cenexckan 0,5n
Opoxe Xpyctawmin wapuk MOTA 8 accopTtumeHTe
KokTens MonoyHbii B accopTuMeHTe
Kpyaccan AwkuHo B accopTumMmeHTe
Mapwmenan Borau-BeremoTuk 30rp

Mapmenan Kpyt dpyT 8 aCCopTUMeHTE/030pHbIE MuLkK 30rp

Mapwmennoy Zerfer solo 40rp

Msrkue sachnm

Hanutok CeHexckas nmioc B accoprumente 0,44n
MupoxHoe HIPPOBO g accopTUMeHTe

Mope dpykTosoe B dCCOPTUMEHTe

Wokonan OZera 24rp.

TTpuatHoro annetural

000 «Kombunar COUMENEHOIO NUTaHuMs »
YNONHOMOYEHHBIA npeacraesurens

3ae npouseoacTBOM L
_—

200

100
200

150
200

100
200
200

50

75
75
75
75
75
75
95
100
75
100
70
200

200

-t A a3

90

118,0

421.0
118,0

6315
118.0

21,0
354
599
15,4

2981
2306
170,9
1918
2525
196,7
2945
4210
288,0
2889
2410

86,6

36,00

36,00

101,76

40,00
30,00
35,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
50,00
45,00
25,00
40,00
40,00

35,00
30,00

60,00

45,00

33,00

20,00

20,00
50,00
30,00
50,00
25,00
55,00
35,00
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